

Motion angående alla barns rätt att nå sin fulla potential



Socialdemokraterna

Vid kommunstyrelsens sammanträde i maj valde de styrande partierna C, M, KD och AFR med stöd av SD att genomdriva sparbetning för barn och utbildningsavdelningen som kommer få långtgående konsekvenser för barn och unga i Ragunda kommun.

Inga risk- och konsekvensanalyser fanns framtagna före beslutet. Förslaget lades fram på kommunstyrelsens bord ca 2 timmar före beslut skulle fattas. Verksamheterna, berörda fack, lärare och elever samt opposition gavs ingen tid att reagera på förslagen. Inte heller fick tjänstemannaledning någon tid att utreda förslagens konsekvenser.

Beslutet kommer innebära att barn i behov av stöd inte kommer kunna få det stöd de enligt lag har rätt till. Beslutet innebär att Ragundas skolenheter kommer behöva bryta mot skollagen för att nå de uppsatta budgetmålen.

Förslaget innebär också att kulturskoleverksamheten får kraftigt försämrade förutsättningar. Enligt professionen kommer enbart spillror kvarstå om beslutet verkställs.

Vidare innebär förslaget också att en viktig lokal för föreningslivet i Ragunda kommun avyttras.

Vi menar att kommunfullmäktige måste agera för att hindra styrelsen från att genomdriva förslag som får långtgående konsekvenser för hela samhällen. Därför föreslår vi att:

- Kommunfullmäktige uppdrar kommunstyrelsen att riva upp beslutet med diarienummer KS 2023/478
- Kommunfullmäktige uppdrar kommunstyrelsen att återkomma till fullmäktige under innevarande år för en revidering av budget enligt följande
 - Skogsuttaget utökas med 2,4 miljoner kronor innevarande år
 - Omföring från samhällsbyggnadsavdelningen till barn och utbildningsavdelningen med 1,9 miljoner kronor genomförs innevarande år och de vakanta tjänster som finns på samhällsbyggnadsavdelningen vakanshålls året ut.
 - Omfördelning från samhällsbyggnadsavdelningen till barn och utbildningsavdelningen med 750 tusen kronor genomförs innevarande år och kommunen avslutar utbyggnad av fibernät i egen regi och återupptar samarbetet med Servanet.

Anton Hammar (S)

Stugun den 8/6